
Poniedziałek 

 Klasa 5a 

Agnieszka Wojciechowska 

sala 7 

Klasa 5b 

Dorota Ogonowska-Springer 

sala 8 

Klasa 5c 

Renata Wesołek 

sala 11 

8.00 -   8.45 matematyka 7 wych. fizyczne s.g. wdż 11 

8.55 -   9.40 muzyka 8 język polski 13 matematyka 11 

9.50 - 10.35 religia 7 język polski 13 język polski 11 

10.55 -   11.40 język polski 7 religia 12 j. ang/j. ang. 11/16 

11.50 -   12.35 język polski 7 zaj. komp/j.ang. 14/12 historia 11 

12.50 - 13.35 język angielski 1 matematyka 12 muzyka 8 

13.45 -   14.30       

14.40 -   15.25       

 

 

Wtorek 

 Klasa 5a 

Agnieszka Wojciechowska 

sala 7 

Klasa 5b 

Dorota Ogonowska-Springer 

sala 8 

Klasa 5c 

Renata Wesołek 

sala 11 

8.00 -   8.45   wdż 8 wych. fizyczne 11 

8.55 -   9.40 przyroda 7 wych. fizyczne s.g. j. ang/zaj. komp. 11/14 

9.50 - 10.35 język polski 7 j. ang./j. ang. 9/12 matematyka 11 

10.55 -   11.40 j.angielski 7 język polski 15 zaj. komp/j. ang. 14/11 

11.50 -   12.35 matematyka 9 przyroda  14/12 język polski 11 

12.50 - 13.35 historia 9 matematyka 8 religia 11 

13.45 -   14.30 wych. fizyczne s.g.     

14.40 -   15.25       

 



 

Środa 

 Klasa 5a 

Agnieszka Wojciechowska 

sala 7 

Klasa 5b 

Dorota Ogonowska-Springer 

sala 8 

Klasa 5c 

Renata Wesołek 

sala 11 

8.00 -   8.45   j.ang./j. ang. 7/8 język polski 11 

8.55 -   9.40 wdż 7 język polski 8 przyroda 11 

9.50 - 10.35 lekcja wych. 7 przyroda 8 matematyka 11 

10.55 -   11.40 matematyka 7 matematyka 8 wych. fizyczne s.g. 

11.50 -   12.35 przyroda 7 wych. fizyczne s.g. plastyka 7 

12.50 - 13.35 wych. fizyczne s.g. plastyka 7 religia 11 

13.45 -   14.30 zaj. komputerowe 14 etyka 11 etyka 11 

14.40 -   15.25       

 

Czwartek 

 Klasa 5a 

Agnieszka Wojciechowska 

sala 7 

Klasa 5b 

Dorota Ogonowska-Springer 

sala 8 

Klasa 5c 

Renata Wesołek 

sala 11 

8.00 -   8.45 plastyka 7 muzyka 8   

8.55 -   9.40 przyroda 3 zaj. techniczne 13 matematyka 11 

9.50 - 10.35 zaj. techniczne 7 matematyka 4 j.ang/j.ang. 11/3 

10.55 -   11.40 język polski 7 wych. fizyczne s.g. język polski 11 

11.50 -   12.35 matematyka 7 język polski 7 zaj. techniczne 11 

12.50 - 13.35 wych. fizyczne s.g. j.ang./zaj.komp. 8/14 przyroda 11 

13.45 -   14.30     wych. fizyczne s.g. 

14.40 -   15.25   etyka 11 etyka 11 

 



Piątek 

 Klasa 5a 

Agnieszka Wojciechowska 

sala 7 

Klasa 5b 

Dorota Ogonowska-Springer 

sala 8 

Klasa 5c 

Renata Wesołek 

sala 11 

8.00 -   8.45   historia 8 język polski 11 

8.55 -   9.40 matematyka 13 religia 8 matematyka 11 

9.50 - 10.35 wych. fizyczne s.g. matematyka 8 przyroda 11 

10.55 -   11.40 język polski 7 język polski 8 wych. fizyczne s.g. 

11.50 -   12.35 religia 7 przyroda 8 lekcja wych. 11 

12.50 - 13.35 język angielski 7     

13.45 -   14.30       

14.40 -   15.25       

 

 


